FEDERATION FRANCAISE DE FOOTBALL
LIGUE DE BRETAGNE DE FOOTBALL

DISTRICT DE FOOTBALL DU FINISTERE

Commission Développement et Animation des Pratiques

PROCES VERBAL REUNION PRE-SAISON 2024-25 FOOT LOISIRS a 11

DU 29 AOUT 2024

Membres de la commission présents : Cyril Guillou — Max Goués — Renaud Farou — Ronan Abgral.

Absent excusé : Claude Moullec.

Clubs représentés : 32.

Réunion a la maison des sports de Plougonvelin.
Début de réunion : 18 h 30.
I VOTES pour organisation des groupes

Donnée d’entrée :

42 équipes engagées, les 44 de la saison derniére, moins A.Bibus, FC Le Relecq et US Pencran, plus FC Landerneau 2

ce qui fait un total de 42 équipes.

4 Propositions pré-définies et diffusées aux clubs

Proposition 3 écartée a I'unanimité
1" vote entre propositions 1 et 2 : 28 pour 1 et 4 pour 2
2" vote entre propositions 1 et 4 : 14 pour 1 et 18 pour 4

=> proposition 4 retenue (championnat a deux phases)

- une lére phase de septembre (22/09) a décembre 2024 (15/12) avec 7 groupes géographiques de 6 équipes,
matchs aller/retour pour 10 journées,

- une 2éme phase de janvier (12/01) a mai 2025 (18/05) avec 4 groupes D1 géographiques de 6 équipes et 3 groupes
D2 géographiques de 6 équipes, les groupes de D1 étant constitués des 3 premiers de chaque groupe et des 3
meilleurs 4°™ de la phase 1, matchs aller/retour pour 10 journées,

- des play-offs avec des % finales entre les premiers des 4 groupes D1 puis une finale pour désigner le vainqueur du
championnat.

Nombre de journées : minimum 20 journées et maximum 22 journées pour les finalistes.
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Les 7 groupes de 6 équipes ont été constitués lors de cette réunion (voir ci-dessous).

POULE A

POULE C

POULE D

POULE F

Arzellis Ploudalmézeau

Brest Iroise Loisir

AS Coat M¢al

AS Dirinon

SC Lanrivoaré

Gouesnou F(

GSY Bourg Blanc

FC Landemneau 1

ES Portsall Kersaint

Plouzané A(

USAB Treglonou

AS Kersaint

1. CALENDRIER :
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AV St Pabu AL Coataudon AS Plouvien FC Plounéventer Plouédem
ES Manche/Atlantique ESL Brest 2 ESP Plouguerneau JS St Thonan
JA Brélés/Lanildut PLL Brest VGA Bohars Plougastel FC 1
POULE B POULE E POULE G
EA St Renan RC Lesnevien SP Ploudin
ES Locmana Gas de Plomder Plouga
ESA Plouarzel FC Cote des Légendes SL Brest 1
JS Guipronvel CND Le Folgoét 1 Rade/Log
US Plougonvelin Hermine Kemilis C Landemneau 2
SP Milizac ESY Ploudaniel GDR Guyg
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Coupe et Championnata 2
Challenge de 3 &4 | phases de 20 4 22
Dates 8 journées journées
18/08/2024
25/08/2024
01/09/2024
080872024
15/09/2024
22/00/2024 1
29/09/2024 Aer tour cmlpe
06/10/2024
13102024 2eme tour

10/11/2024
171172024
241172024 T
011272024 E

081272024
151272024

12012025
19/01/2025

26/01/2025 3éme tour
020272025

02/03/2025
09/03/2025
16/03/2025 6
2310372025 1/8&me MR + coupe
30/03/2025 7

27/04/2025 10

04/05/2025 12 MR + coupe
11/05/2025 1/2 finale chpt
18/05/2025 Finale chpt
25/05/2025
01/06/2025 Pentecdte
08/06/2025

Finales (samedi
15/06/2025 14/06/2024)

22/06/2025
20/06/2025

R vacances scolaires

Fin de réunion : 19h45.

Prochaine réunion : mercredi 18 décembre a 18h30 a Plougastel avec le club support du Plougastel FC pour un bilan

de la phase 1 et la constitution des groupes de la phase 2.

Le Secrétaire de la Commission Le Président de la Commission

R. ABGRAL M. GOUES
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